UBND XÃ PHÚ THIỆN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BCH PHÒNG THỦ DÂN SỰ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 01/TB-BCH

Phú Thiện, ngày 27 tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO

Phân công lịch trực bão số 10 năm 2025 trên địa bàn xã Phú Thiện

 Căn cứ Văn bản số 4106/UBND-NNMT ngày 27/9/2025 của Ủy ban nhân
dân tỉnh Gia Lai về việc chủ động triển khai công tác ứng phó với cơn bão số 10;

Căn cứ Công văn số 01/BCHPTDS-TH ngày 27/9/2025 của Ban Chỉ huy
Phòng thủ dân sự về việc khẩn trương, chủ động triển khai các biện pháp ứng phó
với bão GARASA trên địa bàn xã; Ban Chỉ huy Phòng thủ dân sự xã phân công
lịch trực công tác ứng phó với bão số 10, cụ thể như sau:

TT Họ và tên Chức vụ
Số điện
thoại Ghi chú

I. Ngày 27/9/2025 (Thời gian trực từ 17 giờ 00 phút ngày 27/9/2025 đến 17 giờ 00
phút ngày 28/9/2024)

1 Ông Nguyễn Anh Tuấn Chủ tịch UBND xã 0914070090 Trưởng ban

2 Ông Mã Ngọc Lâm Trưởng công an xã 0967854368
Phó Trưởng
ban

3 Ông Nay Khuôn
Phó Chỉ huy Trưởng Ban
Chỉ huy quân sự xã

0353283114 Uỷ viên TT

4 Ông Phạm Văn Đức Chánh VP HĐND-UBND 0977966555 Uỷ viên

5 Ông Đỗ Văn Kiệt Chuyên viên VP HĐND-
UBND

6 Phạm Tiến Tùng
Chuyên viên Phòng Kinh
tế

II. Ngày 28/9/2025 (Thời gian trực từ 17 giờ 00 phút ngày 28/9/2025 đến 17 giờ 00
phút ngày 29/9/2024)

1 Ông Mai Ngọc Quý Trưởng Phòng Kinh tế 0833660777
Phó Trưởng
ban

2 Ông Nay Khuôn
Phó Chỉ huy Trưởng Ban
Chỉ huy quân sự xã

0353283114 Uỷ viên TT

3 Ông Trịnh Mạnh Cường Phó trưởng Công an xã 0977256356 Uỷ viên TT

4 Bà Nguyễn Thị Mỹ Hạnh
Phó Trưởng phòng Kinh
tế

0972706835 Uỷ viên TT

5 Bà Nguyễn Thị Đam
Phó Chánh VP HĐND-
UBND xã

0335000209

6 Ông Võ Việt Linh
Chuyên viên Phòng kinh
tế

2

TT Họ và tên Chức vụ
Số điện
thoại Ghi chú

III. Ngày 29/9/2025 2025 (Thời gian trực từ 17 giờ 00 phút ngày 29/9/2025 đến 17 giờ
00 phút ngày 30/9/2024)

1 Ông Nguyễn Minh Đăng Phó Chủ tịch UBND xã 0973782779
Phó trưởng
ban TT

2 Bà Kpă Loan
Trưởng Phòng Văn hóa –
Xã hội 0986747867 Ủy viên

2 Ông Đinh Văn Vịnh
Phó Giám đốc Trung
tâm phục vụ HCC

0986985317 Ủy viên

3 Ông Nguyễn Anh Tuấn
Trợ lý Ban Chỉ huy quân
sự xã

0377924877

4 Ông Bùi Hoàng Khôi
Chuyên viên VB HĐND-
UBND

0376314669

5 Ông Siu Ani
Chuyên viên phòng Kinh
tế

Ghi chú: Lịch trực được duy trì lặp lại trong suốt thời gian bão kéo dài; lực
lượng trực có trách nhiệm báo cáo hằng ngày vào cuối buổi cho đồng chí lãnh
đạo trực. Đối với các công việc đột xuất, phải kịp thời báo cáo lãnh đạo UBND xã
để xem xét, giải quyết.

Ban Chỉ huy Phòng thủ dân sự xã yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị
có liên quan nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT Đảng uỷ xã;
- Các đ/c có tên trong danh sách trực;
- Trưởng thôn, TDP trên địa bàn xã;
- Lưu: VT, cvKh.

TRƯỞNG BAN

CHỦ TỊCH UBND XÃ
Nguyễn Anh Tuấn